
 
 

Projekt współfinansowany Przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Priorytetu III: „Środowisko Przyrodnicze”, Działanie 3.2. – Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku  

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 
 

 
 

 
Krotoszyn, dnia  20.04.2012 r. 

 
 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „ Zwiększenie efektywności energetycznej 
poprzez termomodernizację budynków Samodzielnego publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krotoszynie – ocieplenie ściany zewnętrznej, ocieplenie dachu nad 
werandą, ocieplenie dachu poddasza, dodatkowe prace na dachu – III” 

Nr sprawy RZP-VI/1/03/12 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  
 
 
 
Pytanie 1.  
Proszę o wyjaśnienie kwestii wymiany okien w budynku szpitala w Krotoszynie. W projekcie 
budowlanym, opisie technicznym- jest przyjęta wymiana stolarki okiennej, w przedmiarze 
brak jest tej pozycji. 
 
Odpowiedź: W opisie technicznym projektu budowlanego przyjęto wymianę okien – zakres 
tych prac wykonano wcześniej. Obecny przetarg nie obejmuje tych robót.   
 
 
Pytania od 2 do 10. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie : 

− Płyt laminowanych jednostronnie czy dwustronnie. Odpowiedź – płyty styropianowe 
mają być laminowane jednostronnie. Poz. 7 kosztorysu- materiały. 

− Parametrów folii wstępnego krycia. Odpowiedź – Folia wstępnego krycia FWK 
powinna mieć współczynnik paroprzepuszczalności względnej Sd < 0,5. 

− Dachówki zakładowej, czy ma być ona angobowana, czy Zamawiający to określił? Ze 
względu na brak rzutu dachu proszę o informację ile przyjęto metrów dachówki 
skrajnej oraz gąsiorów początkowych , końcowych i trójników. Odpowiedź – 
dachówka zakładkowa przyjęta w kosztorysie jest dachówką ceramiczną zakładkową , 
koloru czerwonego. Nie ma wymogu by była angobowana. Dachówki tzw. Specjalne 
podano w pozycji 29 kosztorysu. Natomiast pozostałe między innymi gąsiory wycenić 
należy jak podano w materiale poz. 25 kosztorysu. 



− Minimalnych wymagań dotyczących właściwości folii paroizolacyjnej. Odpowiedź – 
folia paroizolacyjna Sd > 20 m. 

− Minimalnych wymagań dotyczących właściwości membrany dachowej o wysokiej 
paroprzepuszczalności. Odpowiedź – membrana dachowa o wysokiej 
paroprzepuszczalności Sd < 0,05. 

− Instalacji odgromowej, czy jest ona obecnie zamontowana, ponieważ w przedmiarze 
jest brak informacji na temat demontażu instalacji odgromowej. Odpowiedź – budynek 
szpitala wyposażony jest w instalację odgromową. Pozycja 38 kosztorysu przewiduje 
wymianę instalacji odgromowej w ilości 230,0 m. Wymagany jest demontaż istniejącej 
i montaż nowej zgodnie z poz. 38. 

− Rodzaju wymaganych materiałów  na ławy kominiarskie oraz płotek przeciwśniegowy. 
Odpowiedź – ławy kominiarskie przyjęto typowe stalowe w kolorze zbliżonym do 
dachówki. Płotek przeciwśniegowy – metalowy ocynkowany z powłoką malarską w 
kolorze zbliżonym do dachówki. 

− Czy rynny będą z blachy ocynkowanej powlekanej. Odpowiedź – Rynny należy 
wykonać z blachy ocynkowanej. 

− Tynków mianowicie czy ściana zewnętrzna ocieplona wełną ma być tynkowana. 
Odpowiedź – Ściana zewnętrzna docieplana wełną mineralną będzie licowana płytkami 
klinkierowymi ( poz. 4 i 5 kosztorysu). Wełnę mineralną należy zamocować do 
istniejącej otynkowanej ściany. 

− Pozycji  nr 64 w przedmiarze : montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy 
ocynkowanej o średnicy 15 cm, mianowicie czy średnica rury ma być 15 cm czy             
12 cm? Odpowiedź – Rury spustowe w poz. 64 należy przyjąć o średnicy Ø 12 cm. 

 
 
 
 
 
      Z poważaniem 
 
 
 
 


